
ZPÍVÁ CELÁ ČTYŘKA 2025 
 

soutěž žáků základních škol Prahy 4  
v sólovém zpěvu v ZŠ Křesomyslova 

 

Hlavní cíl: Umožnit dětem ze základních škol v Praze 4 projevit svůj pěvecký talent 
případně další hudební nadání a tyto dovednosti spojit s uměním vystoupit veřejně a 

prezentovat je před publikem. 
Další cíl: Síťování škol a žáků z celé městské části Praha 4, sdílení a vzájemné učení. 

 
Akce se koná pod záštitou 1. místostarostky městské části 

Praha 4 paní Ireny Michalcové 
 

Termín konání soutěže: 22.5.2025 
Zahájení soutěže v 9.00 hodin 

Prezence účastníků od 8.30 hodin 
 

Organizátor: ZŠ Křesomyslova ve spolupráci s MČ Praha 4 
Kontaktní osoba: Kristina Zejda, ZŠ Křesomyslova 

Místo konání soutěže: ZŠ Křesomyslova – divadelní sál 
 

Propozice soutěže: 
 

1. Soutěž probíhá ve dvou kategoriích: 1. kategorie – 1. – 5. třída;  
2. kategorie – 6. – 9. třída 

2. Každá škola může vyslat do soutěže maximálně 2 účastníky (jednoho v každé 
kategorii). 

3. Školy zašlou základní informace o vyslaných účastnících: škola, jméno, příjmení, 
ročník, název písně, doprovod (vlastní nebo mp3) na e-mailovou adresu 

zejda.k@zskresomyslova.cz do 5.5.2025. 
4. Soutěžící vystoupí s písní dle vlastního výběru a s přihláškou zašlou 

organizátorům hudební podklad, který bude doprovázet jejich zpěv při soutěži, v 
odpovídajícím formátu a kvalitě – adresa zejda.k@zskresomyslova.cz nebo přes 

službu pro přenos většího obejmu dat (úschovnu). Ozvučení zajišťuje  
zvukař z řad žáků. 

5. Soutěžící může sám sebe doprovázet na hudební nástroj, případně jej mohou 
doprovázet další osoby. K dispozici jsou elektronické piano a elektroakustická 

kytara. Toto je třeba upřesnit v přihlášce. 
6. Porota ocení v každé kategorii 3 nejlepší soutěžící. 

7. Porota může udělit cenu za zvláštní výkon mimo 3 finálová umístění. 
8. Kritéria hodnocení: 

- intonace, tedy čistota a přesnost hlasového projevu; 
- přesnost zpěvu ve vztahu k hudebnímu podkladu; 

- vhodnost písně s ohledem na věk žáka; 
- celkový dojem a vystupování. 

mailto:zejda.k@zskresomyslova.cz
mailto:zejda.k@zskresomyslova.cz

